PROJETO DE LEI N° 44/2012

Fixa subsídio dos vereadores do 
Município de Domingos Martins e 
dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais, aprova:

Art.1º - Fica fixado em R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), o 
subsídio  mensal  dos  Vereadores  para vigorar  na Legislatura  que iniciará  em 01 de 
Janeiro  de  2013,  vedado  o  acréscimo  de  qualquer  gratificação,  abono,  adicional, 
prêmio,  verba  de  representação,  décimo  terceiro  subsídio  ou  outra  espécie